PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
EDITAL Nº. 002/2010

 COMUNICADO Nº 09/2010

  CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto
nº.  3.915  de  28  de  dezembro  de  2001,  bem  como  no  Edital  nº.  002/2010  da
Secretaria Municipal de Educação – SME,

COMUNICA, em complementação ao Comunicado nº 05/2010, o resultado das
condições  especiais  para  realização  da  Prova  Objetiva  e  Redação  solicitadas  às
vésperas da Prova, conforme o disposto no item 8.2 do referido Edital:

INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO SOLICITAÇÃO PARECER

 431770 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

416444 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

367893 PE - II CIRURGIA DE
PERÍNEO (QUEDA

DE BEXIGA)

CADEIRA
CONFORTÁVEL TIPO

SOFÁ, NÃO SUBIR
ESCADAS E SALA NO

TÉRREO

DEFERIDO

269735 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

252751 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

466298 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

386103 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

187844 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

420581 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

Avenida do Cerrado n° 999 Park Lozandes – Paço Municipal, Goiânia-GO – CEP: 74884-900 – Fone: 3524-4028

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSO PÚBLICO

311260 PE - II PÓS CESARIANA APLICAÇÃO DA PROVA
NO HOSPITAL

DEFERIDO

383279 AAE PÓS CIRURGIA NA
PERNA

CADEIRA
CONFORTÁVEL E
MESA ESPAÇOSA

DEFERIDO

274984 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

200565 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

277851 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

321222 AAE AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

207900 PE - II AMAMENTAÇÃO ACOMPANHANTE PARA
AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

PE – II = Profissional de Educação II
AAE = Auxiliar de Atividades Educativas

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, aos 16 dias do mês de novembro de 2010.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
                Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Avenida do Cerrado n° 999 Park Lozandes – Paço Municipal, Goiânia-GO – CEP: 74884-900 – Fone: 3524-4028